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Visualización de películas en 
la pantalla LCD

,

Ponga el conmutador de modo en PLAY, 
y pulse el botón POWER para conectar 
la alimentación.

La última imagen que haya tomado aparecerá en la 
pantalla LCD.

Tiempo de toma

El tiempo de toma de imágenes será diferente, 
dependiendo de la capacidad del “Memory Stick”. 
Refiérase al cuadro de abajo cuando elija un 
“Memory Stick”.

•

El tiempo de toma de imágenes máximo es de 15 s 
(segundos) por grabación. 

•

El tiempo de toma de imágenes variará, dependiendo de 
las condiciones de la toma de imágenes. 

•

Para el número de imágenes fijas que pueden guardarse, 
consulte la página página 23.

(Unidades: minutos)

160×112

8MB

5 min 20 s

16MB

10 min 40 s

32MB

21 min 40 s

64MB

45 min

128MB

90 min

1

PLAY

MOV00018

18/18

0:00

12:00
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Botón 
POWER 
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                 Marcas Más Populares
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	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
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	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
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